令和３年７月吉日

学校関係者 各位

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長 泉本 真宏

大阪ブロック大会実行委員会

委員長 大務  譲

「岸和田駅前フラッグストリート」コンテスト

資料配布のお願い

拝啓 盛夏の候、市内学校関係者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は公益社団法人岸和田青年会議所の活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当会では本年度、大阪ブロックの青年会議所が一堂に会する「大阪ブロック大会岸和田大会」を

誘致し、１０月に岸和田市立浪切ホール及び周辺施設で開催する予定となっております。その中で、当会

といたしましては大会を成功に導くための活動の一環として、岸和田駅前商店街においてフラッグアー

トの掲示活動を行う事になりました。そこで地域の宝である子どもたちにも是非とも参加応募を頂き、

その中の優れた作品をより多くの市民に披露するべく岸和田駅前商店街の場に掲示させていただきたく

存じます。

 つきましては、子どもたちの夏休みの課題の一つとして、チラシとテンプレートの配布及び作品の回

収を行っていただきたく、ここにお願いを申し上げます。

 夏休み前の多忙な時期に、誠に恐縮では御座いますが、何卒ご協力いただけますよう、よろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

事業名称：「岸和田駅前フラッグストリート」コンテスト

対  象：市内小学校５・６年生児童

配布期間：７月１２日(月)～７月１５日(木)

回収期間：８月２３日(月)～８月２７日(金)

     ※８月３０日(月)より当会会員が各学校に順次回収に回らせて頂きます。

お問合せ：公益社団法人岸和田青年会議所 事務局

     🏣５９６－００７６ 岸和田市別所町３丁目１３番２６号

               岸和田商工会議所内３Ｆ

     ＴＥＬ：０７２－４３９－７５８４（１０時～１６時）

     ＦＡＸ：０７２－４３９－７５８５

以上